
XVIII. ročník Velikonočního turnaje Miňon Cup v badmintonu 16.4.2017  
 

     Příznivci opeřeného míčku se letos tradičně setkali na Velikonoční neděli na již                     

18. ročníku turnaje Miňon Cup 2017. Této sportovní a v regionu již vyhlášené akce se letos 

zúčastnilo 9 hráčů a 3 hráčky z Kuřimi, Lelekovic, Rozdrojovic, Brna, Věžné  a domácích 

Moravských Knínic. 
 

     Hráči i hráčky hráli svoje utkání ve skupinách spravedlivým systémem každého s každým. 

V mužské kategorii žádný z hráčů neprošel soutěží bez porážky. Stupně vítězů po dlouhých deseti 

letech opanovali pouze domácí hráči z TJ Sokol Moravské Knínice.                       
 

     Jak je již tradicí tohoto pohodového turnaje, všichni zúčastnění si odnesli, díky štědrosti více 

jak dvou desítek sponzorů, kromě pocitu příjemně strávené Velikonoční neděle mnohdy i velmi 

hodnotné  věcné ceny. 
      
DVOUHRA MUŽŮ:  

1.  Kunc Lukáš  M.Knínice      

2.  Pleskač Patrik  M.Knínice   

3.  Bohdálek Dušan M.Knínice   

4.  Jaroušek Radim Rozdrojovice  

5.  Vrbka Josef ml. Věžná  

6.  Slavíček Jiří  Brno    

7.  Vrbacký Pavel  Lelekovice 

8.  Coufal Martin  Kuřim 

9.  Veselý Roman  Kuřim 
 

DVOUHRA ŽEN: 

1.    Kroupová Barbora Věžná       

2.    Pelikánová Marcela M.Knínice    

3.    Klusoňová Jana Lelekovice  
        

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

                                                           

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                           

 

                                                                                                                                             PleHleVoj 


